
Početna stranica>Pokretanje sudskog postupka>Europski pravosudni atlas u građanskim stvarima>

Uredba Bruxelles II.a – Bračni sporovi i stvari povezane s roditeljskom odgovornošću
Regula “Brisele IIa” – laulības lietas un lietas par vecāku atbildību

Slovenija

  HRHR
Početna stranica>Pokretanje sudskog postupka>Europski pravosudni atlas u građanskim stvarima>

Uredba Bruxelles II.a – Bračni sporovi i stvari povezane s roditeljskom odgovornošću
Regula “Brisele IIa” – laulības lietas un lietas par vecāku atbildību

Slovenija

Početna stranica>Pokretanje sudskog postupka>Europski pravosudni atlas u građanskim stvarima>

Uredba Bruxelles II.a – Bračni sporovi i stvari povezane s roditeljskom odgovornošću

67. pants (a)
Atbilstīgi 53. pantam izraudzīto centrālo iestāžu nosaukumus un adreses, kā arī saziņas līdzekļus:
Ministrstvo za delo, družino in socialne zadeve
Kotnikova 28
1000 Ljubljana
Tàlr.:+386 (0)1 369 77 00
Fakss:+386 (0)1 369 78 32
E-pasts: gp.mddsz@gov.si
67. pants (b)
Valodas, kas ir pieņemtas saziņai ar centrālām iestādēm, ievērojot 57. panta 2. punktu; slovēņu, angļu.
67. pants (c)
Apliecība saskarsmes tiesībām ar bērnu un bērna atpakaļatdošanai – 45. panta 2. punkts: slovēņu.
21. un 29. pants
Pieteikumus, kas paredzēti 21. un 29. pantā, iesniedz šādās tiesās:
- Slovēnijā, .okrožno sodišče
33. pants
Pārsūdzības, kas paredzētas 33. pantā, iesniedz šādās tiesās:
- Slovēnijā, .okrožno sodišče
34. pants
Pārsūdzības, kas paredzētas 34. pantā, var iesniegt tikai šādi:
- Slovēnijā, pritožba na Vrhovno sodišče Republike Slovenije.
 
Šī lapa ir daļa no tīmekļvietnes .
Mēs labprāt uzzinātu jūsu  par sniegtās informācijas lietderību.

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.

gp.mddsz@gov.si

Tava Eiropa
atsauksmes

Lapa atjaunināta: 14/12/2020


